

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 1)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

MP Méněpráce -74 762,23

3 Svislé a kompletní konstrukce -55 410,50

11	R	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z prostého betonu	m3	-13,057	1 500,00	-19 585,50
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	------------

pol. 47)

-13,057

-13,057

12	R	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	-14,330	2 500,00	-35 825,00
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	------------

odpočet šachet (viz. rozpočet - pol. 48)

$-\left((0,62 \cdot 0,62 \cdot 3,14 - 0,5 \cdot 0,5 \cdot 3,14)\right) \cdot 2,8 \cdot 8$

-4,877

-9,453

-4,877

Součet

-14,330

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -19 351,73

15	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-63,117	37,00	-2 335,33
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

"beton. sut" -28,7254

-28,725

"ŽB sut" -34,392

-34,392

Součet

-63,117

16	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-568,053	8,00	-4 544,42
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	------	-----------

-63,117*9

-568,053

Součet

-568,053

17	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	-28,725	75,00	-2 154,38
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

-28,7254

-28,725

18	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	-34,392	300,00	-10 317,60
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	------------

-34,392

-34,392

VP Vícepráce 184 503,76

3 Svislé a kompletní konstrukce 120 933,30

36	R	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	48,202	1 650,00	79 533,30
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	-----------

bourání žb. potrubí DN 400

"stoka A:" $422,3 \cdot 3,14 \cdot (0,25)^2 - (422,3 \cdot 3,14 \cdot (0,20)^2)$

29,835

"stoka A1:" $70 \cdot 3,14 \cdot (0,25)^2 - (70 \cdot 3,14 \cdot (0,20)^2)$

4,946

2,858

2,858

Mezisoučet

37,639

podklad. vrstva žb. potrubí

$422,5 \cdot 0,5 \cdot 0,05$

10,563

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok A,A-1

Část: Stoky A,A1 - Vícepráce (změna č. 1)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
					Mezisoučet		27,123
					Součet		48,202
37	R	358325114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdiva z železobetonu	m3	16,560	2 500,00	41 400,00
					žb. šachty 1300x1300 mm - 8 ks (1,3+1)*2*0,15*3*8		16,560
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							63 570,46
56	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km "ŽB sut"	t	155,429	37,00	5 750,87
					155,429		155,429
57	R	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 398,861	8,00	11 190,89
					155,429*9		1 398,861
					Součet		1 398,861
58	R	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	155,429	300,00	46 628,70
					155,429		155,429

Celkem VCP - MP

109 741,53